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Modus

Vorrunde mit 17 > 16er KO mit Hoffnungslauf
Der Wettbewerb wird nach der Deutschen A-Jugendrangliste und den A-Jugendranglisten der LFV gesetzt. Vereinszugehörig-
keit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit verschoben. In den
Hoffnungsläufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

 1 Ausscheider (5,9 %)
17

Vorrunde

17
2 Runden (2 à 6, 1 à 5)

8 Gewinner  8 Verlierer 

 4 Gewinner 

 4 Verlierer 

 4 Gewinner 

 4 Gewinner 

 4 Verlierer 

 4 Verlierer 

Tableau A

Tableau B Tableau D

Viertelfinale

Tableau C

8

8 8

16

8 13-16

9-12



Frankfurter Kleiner Bembel, Frankfurt
Herrendegen B-Jugend Jg 2002 21. Februar 2016

Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 1 Quot TD gT Pl
Gänz, Paul TSV KORBACH 1 V 2 2 4 0,250 -6 13 4
Rave, Jan Philipp TV INGOLSTADT 4 2 1 2 2 0,000 -11 9 5
Knorr-Karanikolas, Alexander FV HEIDELBERG V V 3 V V 1,000 12 20 1
Kaufmann, Adrian FC OFFENBACH V V 1 4 V 0,750 5 16 2
Wichmann, Daniel TSF DITZINGEN V V 4 2 5 0,500 0 16 3

Runde 2, Bahn 2 Quot TD gT Pl
Oldenburg, Finn SSG BENSHEIM 1 4 V V4 1 2 0,400 0 16 4
Imbsweiler, Lars TV HOMBURG V 2 V V V V 1,000 12 25 1
von Roeder, Ludwig UFC FRANKFURT 2 2 3 4 2 0 0,000 -14 10 6
Gavran, Luke FC MOSBACH 2 1 V4 4 0 0 0,200 -15 7 5
Glöckner, Yassin-Alexander FC KASSEL V2 2 V V4 5 0 0,600 0 13 3
Bakay, Sedat FV HEIDELBERG V 4 V V V 6 0,800 17 24 2

Runde 3, Bahn 3 Quot TD gT Pl
Fuß, Adrian FRANKFURTER TV 1 V 4 2 3 V 0,400 0 19 4
Trieschmann, Thristan BW SCHNEIDHAIN 4 2 V 2 V V 0,600 7 21 3
Rosenau, Janne FC RAVENSTEIN V 2 3 V V V 0,800 3 22 2
Johanson, Nils FC KASSEL V V 4 4 V V 0,800 15 24 1
Eder, Laurin FC HARDHEIM-HÖPFINGEN V 2 4 0 5 V 0,400 -2 16 5
Bäumler, Max-Leopold SSG BENSHEIM 0 0 2 0 0 6 0,000 -23 2 6



Frankfurter Kleiner Bembel, Frankfurt
Herrendegen B-Jugend Jg 2002 21. Februar 2016

Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Imbsweiler, Lars TV HOMBURG SA GER 1,000 12 25
2. Knorr-Karanikolas, Alexander FV HEIDELBERG BN GER 1,000 12 20
3. Bakay, Sedat FV HEIDELBERG BN GER 0,800 17 24
4. Johanson, Nils FC KASSEL HE GER 0,800 15 24
5. Rosenau, Janne FC RAVENSTEIN BN GER 0,800 3 22
6. Kaufmann, Adrian FC OFFENBACH HE GER 0,750 5 16
7. Trieschmann, Thristan BW SCHNEIDHAIN HE GER 0,600 7 21
8. Glöckner, Yassin-Alexander FC KASSEL HE GER 0,600 0 13
9. Wichmann, Daniel TSF DITZINGEN WÃ� GER 0,500 0 16
10. Fuß, Adrian FRANKFURTER TV HE GER 0,400 0 19
11. Oldenburg, Finn SSG BENSHEIM HE GER 0,400 0 16
12. Eder, Laurin FC HARDHEIM-HÖPFINGEN BN GER 0,400 -2 16
13. Gänz, Paul TSV KORBACH HE GER 0,250 -6 13
14. Gavran, Luke FC MOSBACH BN GER 0,200 -15 7
15. Rave, Jan Philipp TV INGOLSTADT BY GER 0,000 -11 9
16. von Roeder, Ludwig UFC FRANKFURT HE GER 0,000 -14 10

17. Bäumler, Max-Leopold SSG BENSHEIM HE GER 0,000 -23 2
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Tableau A

1 IMBSWEILER, Lars TV HOMBURG 10
16 VON ROEDER, Ludwig UFC FRANKFURT 5

9 WICHMANN, Daniel TSF DITZINGEN 10
8 GLÖCKNER, Yassin-Alexander FC KASSEL 7

5 ROSENAU, Janne FC RAVENSTEIN 10
12 EDER, Laurin FC HARDHEIM-HÖPFINGEN 1

13 GÄNZ, Paul TSV KORBACH 4
4 JOHANSON, Nils FC KASSEL 10

3 BAKAY, Sedat FV HEIDELBERG 10
14 GAVRAN, Luke FC MOSBACH 3

11 OLDENBURG, Finn SSG BENSHEIM 4
6 KAUFMANN, Adrian FC OFFENBACH 1

7 TRIESCHMANN, Thristan BW SCHNEIDHAIN 10
10 FUß, Adrian FRANKFURTER TV 3

15 RAVE, Jan Philipp TV INGOLSTADT 2
2 KNORR-KARANIKOLAS, Alexander FV HEIDELBERG 10

Tableau B
Sieger aus A

1 IMBSWEILER, Lars 10
8 WICHMANN, Daniel 4

5 ROSENAU, Janne 10
4 JOHANSON, Nils 8

3 BAKAY, Sedat 10
6 OLDENBURG, Finn 3

7 TRIESCHMANN, Thristan 6
2 KNORR-KARANIKOLAS, Alexander 10

Tableau C
Verlierer aus A

1 VON ROEDER, Ludwig UFC FRANKFURT 10
8 GLÖCKNER, Yassin-Alexander FC KASSEL 8

5 EDER, Laurin FC HARDHEIM-HÖPFINGEN 10
4 GÄNZ, Paul TSV KORBACH 2

3 GAVRAN, Luke FC MOSBACH 6
6 KAUFMANN, Adrian FC OFFENBACH 10

7 FUß, Adrian FRANKFURTER TV 10
2 RAVE, Jan Philipp TV INGOLSTADT 2

Tableau D
Verlierer aus B gegen Sieger aus C

1 JOHANSON, Nils FC KASSEL 10
8 VON ROEDER, Ludwig UFC FRANKFURT 3

5 FUß, Adrian FRANKFURTER TV 10
4 OLDENBURG, Finn SSG BENSHEIM 5

3 WICHMANN, Daniel TSF DITZINGEN 10
6 KAUFMANN, Adrian FC OFFENBACH 7

7 EDER, Laurin FC HARDHEIM-HÖPFINGEN 8
2 TRIESCHMANN, Thristan BW SCHNEIDHAIN 10

Viertelfinale
Sieger  gegen Sieger 

1 IMBSWEILER, Lars TV HOMBURG 8
8 FUß, Adrian FRANKFURTER TV 10

5 JOHANSON, Nils FC KASSEL 10
4 ROSENAU, Janne FC RAVENSTEIN 8

3 BAKAY, Sedat FV HEIDELBERG 10
6 TRIESCHMANN, Thristan BW SCHNEIDHAIN 5

7 WICHMANN, Daniel TSF DITZINGEN 6
2 KNORR-KARANIKOLAS, Alexander FV HEIDELBERG 10

Halbfinale
Sieger Viertelfinale

1 FUß, Adrian 4
4 JOHANSON, Nils 10

3 BAKAY, Sedat 9
2 KNORR-KARANIKOLAS, Alexander 10

Finale
Sieger Halbfinale

1 JOHANSON, Nils 8
2 KNORR-KARANIKOLAS, Alexander 10
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Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. KNORR-KARANIKOLAS, Alexander FV HEIDELBERG BN GER 2002
2. JOHANSON, Nils FC KASSEL HE GER 2002
3. BAKAY, Sedat FV HEIDELBERG BN GER 2002
3. FUß, Adrian FRANKFURTER TV HE GER 2002
5. IMBSWEILER, Lars TV HOMBURG SA GER 2002
6. ROSENAU, Janne FC RAVENSTEIN BN GER 2002
7. TRIESCHMANN, Thristan BW SCHNEIDHAIN HE GER 2002
8. WICHMANN, Daniel TSF DITZINGEN WÃ� GER 2002
9. KAUFMANN, Adrian FC OFFENBACH HE GER 2002
10. OLDENBURG, Finn SSG BENSHEIM HE GER 2002
11. EDER, Laurin FC HARDHEIM-HÖPFINGEN BN GER 2002
12. VON ROEDER, Ludwig UFC FRANKFURT HE GER 2002
13. GLÖCKNER, Yassin-Alexander FC KASSEL HE GER 2002
14. GÄNZ, Paul TSV KORBACH HE GER 2003
15. GAVRAN, Luke FC MOSBACH BN GER 2002
16. RAVE, Jan Philipp TV INGOLSTADT BY GER 2002

17. BÄUMLER, Max-Leopold SSG BENSHEIM HE GER 2002


